Приложение № 2
к приложению проекта постановления
 Администрации Восточенского сельсовета 
от 01.02.2016  №4-п 

о внесении изменений и дополнений

 в постановление Администрации Восточенского сельсовета

 от 11.11.2013 

«Об утверждении муниципальной программы

«Содействие развитию культуры

Восточенского сельсовета» 

Распределение планируемых расходов за счет средств местного бюджета  по мероприятиям и подпрограммам муниципальной программы «Содействие развитию культуры Администрации Восточенского сельсовета» 
	Статус (муниципальная программа, подпрограмма)
	Наименование  программы, подпрограммы
	Наименование ГРБС
	Код бюджетной классификации 
	Расходы, тыс. рублей

	
	
	
	ГРБС
	Рз
Пр
	ЦСР
	ВР
	2014 год

тыс. руб.
	2015 год

тыс. руб.
	отчётный

финансовый год (2016)

тыс. руб.
	очередной финансовый год (2017)
тыс. руб.
	первый год планового периода (2018)
тыс. руб.
	Итого на период (2014-2018)
тыс. руб.

	Муниципальная программа
	 «Содействие развитию культуры Администрации Восточенского сельсовета» 
	всего расходные обязательства по программе
	802
	0801
	0210081650
	611
	4071,35
	4535,89
	3985,92
	3935,92
	          3935,92
	20465,0

	
	
	в том числе по ГРБС:
	802
	0801
	0210081650
	611
	4071,35
	4535,89
	3985,92
	3935,92
	3935,92
	20465,0

	
	
	Администрация Восточенского сельсовета
	802
	0801
	0210081650
	611
	4071,35
	4535,89
	3985,92
	3935,92
	3935,92
	20465,0

	Подпрограмма 1
	«Поддержка искусства и народного творчества»

	всего расходные обязательства 
	802
	0801
	0210081650
	611
	4071,35
	4535,89
	3985,92
	3935,92
	3935,92
	20465,0

	
	
	в том числе по ГРБС:
	802
	0801
	0210081650
	611
	4071,35
	4535,89
	3985,92
	3935,92
	3935,92
	20465,0

	
	
	Администрация Восточенского сельсовета
	802
	0801
	0210081650
	611
	4071,35
	4535,89
	3985,92
	3935,92
	3935,92
	20465,0


